СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  БУРАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.10.2022 г.№  3                                                                                с.Бураново
Об избрании секретаря Совета депутатов
Бурановского сельсовета

Калманского района Алтайского края пятого созыва
              В соответствии с Регламентом Совета депутатов Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края   Ершову Дарью Владимировну- депутата Совета Депутатов Бурановского сельсовета.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Совета депутатов Бурановского сельсовета                                                  И.Ю. Пикина